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Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge
Bio

ohne dekl. Zusatzstoffe

Datenverantwortlicher

Develey Remoulade 50% 875ml Plastikflasche

Remoulade

Deutschland

Develey Senf & Feinkost GmbH

DEVELEY
4006824007573

2757

265

mm

95 mm

65 mm

827,
890,

875

Nein

Ja

00 g
00 g

ml

Develey Senf & Feinkost GmbH

Zutaten
Zutaten: 50% Rapsdl, Trinkwasser, Zwiebeln, 6,5
Zucker, Krduter, modifizierte Stdrke, Salz, Gew
Verdickungsmittel (Xanthan), Festigungsmittel (
Weingeistessig)

Allergene

Senf- und Senferzeugnisse

Néhrwerte

Bezug 100 ml

Energie [kJ] ca. 1842 kJ

Energie [kcal] ca. 447 kcal

Fett ca. 47,4 g

davon gesdttigte Fettsduren ca. 3,3 g
Kohlenhydrate ca. 4,1 g
davon Zucker ca. 3,1 g

Eiweif ca. 0,4 g

Salz ca. 1,1 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 240

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 31.01.2025.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
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